
K prodeji, Rodinný dům, 136 m2
Číslo inzerátu (ID): 4258181 Datum vydání: 16.09.2024

Cena za nemovitost:

7 500 000 Kč

Lokalita:
Praha-západ

Nabízíme k prodeji samostatně stojící rodinný dům o dispozici 3+1
s užitnou plochou 136 m2, zastavěnou plochou 170 m2, terasou 18
m2 a rozlehlou zahradou 1980 m2 v obci Buš, okres Praha-Západ
nedaleko od obce Slapy nad Vltavou. Rekonstrukce nemovitosti
proběhla v roce 2022 kde bylo dostavěno podkroví. Součástí
nemovitosti je dřevník, rozlehlá stodola a pergola na posezení a
relax venku. Tato nemovitost nabízí v mnoha ohledech velký
potenciál a možnost další výstavby. Střecha nemovitosti má délku
30m a je situována na jižní stranu. Celý den se zde slunce opírá do
střechy, na kterou je vhodné umístit solární panely, které by
pokryly veškerý chod domácnosti od tepla a teplé vody po elektřinu
v zásuvkách. V podkroví je příprava na další rozšíření a v
neposlední řadě je zde možnost polovinu pozemku využít k
výstavbě další nemovitosti. Vytápění nemovitosti je řešeno
horkovzdušným rozvodem z krbových kamen. Voda je zde
zavedena jak z vodovodu, tak ze studny.
Neváhejte nás kontaktovat.

ID inzerátu ESO: 4258181
Inzerát aktualizován: 16.09.2024
Inzerát vydán: 26.06.2024
ID zakázky v RK: 900875668
Poloha objektu: Samostatný
Budova je z: Smíšená
Stav: Velmi dobrý
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 136 m2
Plocha pozemku: 1980 m2
Kód zakázky: 875668

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Jana Gunarová
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


